[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.07.2020
	№ 748

О внесении изменений в постановление администрации города от 18.03.2020 № 293 «О проведении публичных слушаний»
Во исполнение Указа губернатора Архангельской области от 10.05.2020 № 67-у «О внесении изменений в указ Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города от 18.03.2020 № 293 «О проведении публичных слушаний» следующие изменения:
- в пункте 1 первого абзаца продлить период проведения публичных слушаний (обсуждений) до 06 августа 2020 года;
- в пункте 3 изменить дату проведения публичных слушаний в форме открытого собрания граждан и представителей заинтересованных лиц с 22 июля 2020 года на 06 августа 2020 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 07.07.2020 № 690 «О внесении изменений в постановление администрации города от 18.03.2020 № 293 «О проведении публичных слушаний».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации города www.koradm.ru.

4. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

                А.А. Ткач